РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИ
АЛАГИРЫ АСТАУККАГ / ИУМАЙАГ АХУЫРАДЫ
ПАДДЗАХАДОН СКЪОЛА - ИНТЕРНАТ

УЫНАФФ/Е
     ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ  «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО
                            (ПОЛНОГО)  ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  г. АЛАГИР»
ПРИКАЗ
От «29» декабря 2008г.                                                                                             № 3 8
г. Алагир
О переходе на новую систему оплаты труда в школе-интернате
На основании постановления Правительства РСО-Алания от 24.10.2008 года №239 «О новой системе оплаты труда работников государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений РСО-Алания»; приказа Министерства образования и науки РСО-А от 28.11.2008 года №456 «Об утверждении рекомендаций по переходу общеобразовательных учреждений РСО-А на новую систему оплаты труда» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в школе-интернате с 1 января 2009 года в соответствии со ст. 144 ТК РФ систему оплаты труда, разработанную на основании рекомендаций Министерства образования и науки РСО-Алания. (приказ от 28.11.2008г №456)
2. Предупредить работников школы-интерната о изменении условий труда в части системы оплаты и материального стимулирования

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                             Директор школы-интерната                                        В.Х.Цуцаев